Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.04.2024

                   Присутствовали:                                                                     Утверждаю: Глава Совета ИВО                           подразделения ИВДИВО Волгодонск  Мека М.
1. Мека М.
2. Фомичёва В.
3. Волкова Л.
4. Мягков А.
5. Арзамаскина Л.
6.  Алёхана Н.
7. Бормотова Л.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           8. Власенко В.                                                                                                                                                                                       9. Троянова Н.                                                                                                                                                                                                 10. Васильева Н.                                                                                                                                                                                                    11. Павленко Л.
12. Дроздов С..
13. Егорова Т.

Состоялись
1. Практика вхождение в Совет ИВО.                                                                                                                                       2. Обсуждали вхождение в новые ДП на следующий год служения 2024-2025.                                      3.Составление Мыслеобраза, Цели, Задачи ,Устремления подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2024-2025 год.                                                                                                                                                 4.Практика вхождения в ночную подготовку для стяжания Столпа подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2024-2025 год.
Решения
1. Заполнить Книгу Поручений на 100% до 15.04.2024г. всем ДП                                                                                      2. 22.04.2024 и 29.04.2024 г. встреча в офисе для стяжания Столпа подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2024-2025 год.
[bookmark: _GoBack]3. После составления 4-ци подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2024-2025 год до 22.04 2024  прислать анкеты с новой 4-цей ДП Главе подразделения Волгодонск.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения Волгодонск Мягков А.